Pasqyra e Performancas
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve
» |T& ardhura nga aktivitet j shfrytézimit
2 Te ardhura nga shitja e mallrave dhe produkteve
3 Te ardhura nga shitja e sherbimeve
4 Te ardhura nga shitjet e erjashtuara(apartamente e njesi sherbimi
5 Te ardhura nga Rivleresime tatimore
Ndryshimi né inventarin € produkteve té gatshme dhe rodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e ka italizuar
Té ardhura té tjera té shf tézimit
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
1 Lénda e paré dhe mallra_té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
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2017
42,398,120
38,324,053

4,074,067

31,228,040
31,228,040

1,797,180

2016
61,166,557

61,166,557

0

42,846,063
42,846,063

1,859,031

1_Paga dhe shpérblime

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas

1,540,000]

1,593,000

nga shpenzimet pér pensionet)

257,180]

266,031

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

vV

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,261,567

1 _Amortizimi vjetor i Aktiveve Afat Gjata

2 __Amortizimi vjetor i Inventarit te Imet

1,261,567

» |Shpenzime té tjera shfrytézimi

2,621,082

4,957,265

1_Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme

2 Shpenzime tatimore dhe doganore e pagesa te ngjashme

3 _Shpenzime te tiera

2,621,082

4,957,265

4 _Shpenzime personeli per dieta, urdher sherbime, shperblime e tiera

5 Shpenzime per penalitete gjoba dhe te ngjashme

» |Té ardhura té tjera

1 _Té ardhura nga interesat

2_Té ardhura te tiera finaciare

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

v

Shpenzime financiare

-

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

2 | Shpenzime té tjera financiare

a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi

b. Shpenzime financiare

¢.Shpenzime nga kursi kembimit

Totali i Shpenzimeve

35,646,302

50,923,926

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

6,751,818

10,242,631

Shpenzime te panjohura

Fitimi fiskal i vitit

6,751,818

10,242,631
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Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1,012,773

1,536,395

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

1,012,773

1,536,395

2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

0

0

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

0

Fitimi/Humbja e vitit

5,739,045

0
8,706,236
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Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

» |Fitimi/Humbja e vitit

5,739,045

8,706,236

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

5,739,045

8,706,236

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
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5,739,045

8,706,236

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

5,739,045

8,706,236

Interesat jo-kontrolluese
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